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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41613015I

2. Data e Regjistrimit 01/04/2004
3. Emri i Subjektit EL & JA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt DAJT Rruga Alajdin Frashëri, Lagjja e 
Kasharëve, Godinë 1 Katëshe Nr.11, 50 M pranë Uzinës 
Traktorëve 
13.553.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te 

ndertimit. Punime ndertimi si veshje pllakash, shtrim 
pllakash, punime izolimi dhe termoizolimi suvatime, punime 
armature, punime hekuri, gipsi, etj. Shitje me shumice e 
pakice, import eksport, paisje elektroshtepiake , Tregtim me 
shumice e pakice artikuj dhe mallra ushqimor. Shitje dhe 
blerje te pasurive te patundshme.
Jorgo Imeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2011                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgoImeri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.553.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Dajt DAJT Makine IVECO me targe AA 319 PS 
Tirane Tirane  TIRANE TR 1225 L Tirane Tirane  TIRANE 
TR 3620 P 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL & JA
E-Mail: tektoelja@yahoo.com  
Telefon:  0692064975 
Të Tjera: Me CN-418460-07-10 bëhet depozitim të vendimit 
Nr.2 date 25-06-2010 mbi emerimin e shoqerise  Audituese 
F & D - 03 Auditing me liçence nr.59 per rritje kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-084325-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/04
/2006

Numri i Vendimit:35442, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit:07.04.2006 Emri i Subjektit:"EL & JA" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit:24.03.2006 Selia: Tirane Rr. "Mine Peza" P.87,shk.3, Ap.26 Kohezgjatja:Mbi 
20 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Import-eksport te pjeseve te kembimit,te makinerive 
te ndertimit. Punime ndertimi si veshje pllakash,shtrim pllakash,punime izolimi dhe 
termoizolimi,suvatime, punime armature,punime hekuri,punime gipsi etj. Perfaqesuesi 
ligjor:Jorgo Imeri Ortaket:Jorgo Imeri 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (161).pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164757-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

15/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172457-09-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692064975")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4424E197-46F5-47F5-B3A9-D025B192F071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F2346A-248C-41F2-ADF8-0DBBD83A9AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D37934-CDE5-4C9B-AF7C-7CE178942FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44F0459-0801-4C5D-ABF1-7EC381A60BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B689B72D-98F6-4516-B320-C1A84E499240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4AA4C1-FCD0-43B1-9D78-CC3D7C91F350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF5448B-139B-49A9-9B68-D9D27DAB0A91
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Objekti ishte            ("Import eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te ndertimit. 
Punime ndertimi si veshje pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe termoizolimi 
suvatime, punime armature, punime hekuri, gipsi, etj.")          u be            ("Import 
eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te ndertimit. Punime ndertimi si veshje 
pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe termoizolimi suvatime, punime 
armature, punime hekuri, gipsi, etj.  Punime Duralumini , Elektrike dhe 
Hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-365458-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr.572/2, Kati 1, Dyqani Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         MINE 
PEZA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-418460-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "8.380.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "83.800,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-418460-07-10 bëhet depozitim të 
vendimit Nr.2 date 25-06-2010 mbi emerimin e shoqerise  Audituese F & D - 03 
Auditing me liçence nr.59 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Imeri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("8.380.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-438954-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC94263-6631-4EEE-AF78-CA7EAA2EF01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C204F1-6030-4523-9796-1235F658D5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9847708C-E7F3-4A34-A3A8-45A79FED73DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649339A4-3178-48FB-87E1-6FF5A7897DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7DFF91-1A8A-4B6E-9EF3-2F08E743C9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26D7418-F6B4-4986-BB6D-416222F18D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCECE0D-FD4A-464E-A5D5-A37E1833DFEB
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallat ne Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474024-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Vlore-Sarande-Hotel Turizmi-Kabali i Çukes;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570128-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.06. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Import eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te ndertimit. 
Punime ndertimi si veshje pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe termoizolimi 
suvatime, punime armature, punime hekuri, gipsi, etj.  Punime Duralumini , Elektrike dhe 
Hidraulike.")          u be            ("Import eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive 
te ndertimit. Punime ndertimi si veshje pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe 
termoizolimi suvatime, punime armature, punime hekuri, gipsi, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Imeri")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/03/2006")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Imeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572712-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.07.2011 per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD2FCC9-6870-46E5-B704-24BEB5DDBE69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E172884E-E347-43DF-9984-A2EE63208987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82A8102-5C93-4D38-9850-DD33AD81DE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAADEE2-5D96-4648-8FA3-8B826C4D2AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D653C2-8DB3-4106-B3B4-F532189FB390
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TR 3620 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Godine 4 kateshe banimi e Firmes EKLA Shpk, Lagjja Uji I Ftohte,, Vlore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1225 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-639498-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 16.12.2011, per 
mbylljen e 3 adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Vlore-Sarande-Hotel Turizmi-Kabali i Çukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Godine 4 
kateshe banimi e Firmes EKLA Shpk, Lagjja Uji I Ftohte,, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallat ne Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-725691-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
26.03.2012 ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi Plazh, prane Havana Beach Club;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027547-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.03.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C91D983-94EA-4CA0-8A5F-8731DF67541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2C9C5-BEFD-4C66-BE3E-04CADD8054FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C2C9C5-BEFD-4C66-BE3E-04CADD8054FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274A9F2D-9E8B-423E-8A5A-5EDA9BE5506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993804E1-64EF-4C64-AB31-EF520EB5EBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6200A640-A9C6-4B0B-8091-7BE1F7791255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA1987-B366-4321-BDEC-CCADB82A56C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA1987-B366-4321-BDEC-CCADB82A56C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Alajdin Frasheri, 50 metra afer Uzines se Traktoreve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-430913-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.04.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore dha mbyllja e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Alajdin Frashëri, Lagjja e Kasharëve, Godinë 1 Katëshe Nr.11, 50 M pranë Uzinës 
Traktorëve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Alajdin Frasheri, 50 metra afer Uzines se Traktoreve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Pallati Nr.572/2, Kati 1, Dyqani Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi Plazh, prane Havana Beach Club;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558995-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516075A4-8E8A-4A19-A1FB-17E4840F658F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91504C35-A128-49C0-9E36-82C0AA0C7471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5D289-BBAB-412E-AEA6-98FAE1D197FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5D289-BBAB-412E-AEA6-98FAE1D197FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017BE95F-9ED6-4710-867B-8DEC317ECD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB7D3A0-953A-43BE-BE03-92AF3AA26ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB7D3A0-953A-43BE-BE03-92AF3AA26ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAEC4DF-2805-44FE-BED6-02A5DEDF7A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2991BF32-A8FD-41EB-AB04-43095571980C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABA5655-FE42-4F11-AF28-93512C62E08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FA5621-EFD2-4EB4-9681-A2AD3BC539AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177823B1-3D56-402C-8767-EA429E4858F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F66815-DF60-4A90-BA46-FB105E7EBD72
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materialin tjetër shpjegues

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860158-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967058-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136177-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 6.7.2015- Pa afat.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-137557-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F66815-DF60-4A90-BA46-FB105E7EBD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9C1A41-767D-4B12-A7EB-3FCBEEC0DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9C1A41-767D-4B12-A7EB-3FCBEEC0DC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565056FC-BE0A-4550-ABEE-91699E135498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF86E26-0174-428C-86DA-DC9F191E16EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31F7965-D463-46C8-8F33-E7DEE6CEB8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59E88ED-681D-4D4B-BC77-1294EC279C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59E88ED-681D-4D4B-BC77-1294EC279C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DCBD6F-326C-496E-9226-76848A04D2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08E0D57-E10F-4A5D-B8A7-042188F0F1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87759265-823A-4A11-BE13-140070A5784B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794D7085-B0C4-48A7-9628-207D2AA44C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794D7085-B0C4-48A7-9628-207D2AA44C79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8182E63A-5DB2-42BD-8C8F-4765D9AF8195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E34A40-71DB-45B1-9402-C90E0E9EC345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631DA6D2-6A7D-4A25-90E6-DD8FCF9B471F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C26DF3-E02A-4498-8B5B-B5D0070AC570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FC418A-1539-4DBA-AE55-BB7D5961C98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8266BD-6BB1-4DD5-9556-D3E8FD0B40E6
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18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-419133-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 17.11.2015, ku 
është kërkuar: - Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Iveco me targe AA 652 LA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658007-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 19.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Lagjja nr.1,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743945-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Jorgo Imeri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Imeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("12/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F634F98-8FDD-4D50-A896-2771925B2178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A4025-B3F1-42F0-A5A9-BADDBD3408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5A4025-B3F1-42F0-A5A9-BADDBD3408DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B11BD5-3A04-413A-84E7-C74AC4B5C4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51616A02-A32A-403E-939D-BA00C093D2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51616A02-A32A-403E-939D-BA00C093D2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A279838-9CAC-439E-98D1-BEFD8EA7D7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC9C5AD-F74F-442C-81F4-DAF5F5B761D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2805CE6-0342-45ED-BDCF-1FD5202ACBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2805CE6-0342-45ED-BDCF-1FD5202ACBED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9D86B6-BE37-4500-BDCE-252B61890FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E72DAED-13FE-4147-9A1E-A85FF2F6EDCD
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782527-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835209-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-978845-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114194-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
18.01.2017, ku eshtë vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Iveco me targe AA 652 LA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139149-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04C13F0-BF91-4084-8719-9767E7EC4328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDCDFBA-83FD-400D-85BB-D2BBEF126E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDCDFBA-83FD-400D-85BB-D2BBEF126E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E801AD0-E0DB-4AB0-ABA3-3FEA15FC0EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7ADA00-A2B8-44E3-93EB-42D1B8B3450E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6098DA-25D4-4FCB-8FA0-F808D86E6307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A212A9F-7ECA-4CA4-8C4B-E0CFF7DA4816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71850678-13DA-4F7D-9965-007969E5014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF2324A-75D3-41CF-87B0-4C928BB5A339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF2324A-75D3-41CF-87B0-4C928BB5A339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FBFB9E-01B0-41B7-8FA5-5E8A10861E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E175179-CC99-4FD5-8D27-98627C1A0158
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02.02.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Makine 
IVECO me targe AA 319 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273017-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rezorti Turistik, Fshati Gjileke, Zona Kadastrale Nr.1739, Nr.Pasurie 65/74, 68/323 
dhe 68/269;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374929-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-484247-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i shoqeriae audituese "AS - Audit Services" Shpk  me ortak ekspertin kontabel z. 
Afrim Suli, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 25.09.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 25.09.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "8.380.000,00"          u be            "13.553.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "83.800,00"          u be            "13.553.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2241BB0A-5BCB-41DD-992F-1BEB009A69E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8884CE9B-F262-4D0C-97B2-3D7BFACEDCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4269657-9061-4973-8C44-C31CB35A9EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4269657-9061-4973-8C44-C31CB35A9EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8FA9FD-7014-4CD1-8C7B-262A8DB39768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8FA9FD-7014-4CD1-8C7B-262A8DB39768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A431CDB8-4C72-4287-9436-538C81325704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31317F93-93C9-43EC-8CA5-1A6A07AD5C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01155F76-9875-4644-9F14-6994BE7531AA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Imeri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.380.000,00")            u be              ("13.553.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorgo Imeri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866214-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029883-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.12. 2018, ku është vendosur: 
Shtimi i objektit të veprimtarisë. Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 06.12. 2018, 
ku është vendosur: Mbyllje adresash dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tektoelja@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te ndertimit. 
Punime ndertimi si veshje pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe termoizolimi 
suvatime, punime armature, punime hekuri, gipsi, etj.")          u be            ("Import 
eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te ndertimit. Punime ndertimi si veshje 
pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe termoizolimi suvatime, punime 
armature, punime hekuri, gipsi, etj. Shitje me shumice e pakice, import eksport, 
paisje elektroshtepiake , Tregtim me shumice e pakice artikuj dhe mallra 
ushqimor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rezorti Turistik, Fshati Gjileke, Zona Kadastrale Nr.1739, Nr.Pasurie 65/74, 68/323 dhe 
68/269;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Lagjja nr.1,;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E923EB71-4409-42AD-A143-3E959990D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BED69C-CE39-4B70-8146-4E4243A10795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BED69C-CE39-4B70-8146-4E4243A10795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA82B82-3B65-4C5A-ACFD-905F84B81F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ADE12C-1975-46AE-BFD9-B0399EAFF72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C884977-4D76-4C42-9C1F-3045AB9038B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953DB97-D4D2-4555-97C2-42640040C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7953DB97-D4D2-4555-97C2-42640040C7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE24B00-8647-45A2-A118-AA94B8C75DB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250172-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
EVA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  (1).xlsx

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511394-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni Financiar skk15.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE2019.pdf
VENDIMASMABLEJE 2019.pdf
PASH SKK15.xlsx

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664262-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2021, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jorgo Imeri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2021")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553134FC-15C4-47B6-8288-0D1D40BE7994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51999DE4-0527-4551-99DE-44E2BA58EA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51999DE4-0527-4551-99DE-44E2BA58EA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01052294-5ED8-4E21-9D7A-F47EC5434EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A9F2A4-6C2C-43D0-9BDC-3B5EAD75B8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3782B4D-6650-410D-8C53-BFD0F17EE939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580AB8BB-BAF6-4FFE-9C57-9A347CA5484D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F81CF0-F96F-4D16-BA10-3C8266EC01C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2462E0A1-3709-4841-83FE-D26A1027023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DD79EB-E5D7-4F63-9B1B-7E0C458AE143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F12638-F11C-423A-9624-D82438374DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FC6D3-A36C-4A7E-8DA8-174902F059A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F122BC-12E8-40C8-8A24-E99443B6A055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC01C36-A885-4E5D-96B6-FEDBD4AA0563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C823E-CCAF-473E-9A4B-599330428D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C823E-CCAF-473E-9A4B-599330428D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307C000D-D6F4-4620-AAEB-61F219FA5AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193730BF-3101-4C96-90A7-89CBEE7F0F70
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02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681411-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE2019.pdf
Pozicioni Financiar  2020.xlsx
pash2020.xlsx
VENDIM QKB.pdf

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883808-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
POZICION FINAN I THJESHTUAR.xlsx
PASH THJESHTUAR.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925898-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.06.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te ndertimit. 
Punime ndertimi si veshje pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe termoizolimi 
suvatime, punime armature, punime hekuri, gipsi, etj. Shitje me shumice e pakice, import 
eksport, paisje elektroshtepiake , Tregtim me shumice e pakice artikuj dhe mallra 
ushqimor.")          u be            ("Import eksport te pjeseve te kembimit, te makinerive te 
ndertimit. Punime ndertimi si veshje pllakash, shtrim pllakash, punime izolimi dhe 
termoizolimi suvatime, punime armature, punime hekuri, gipsi, etj. Shitje me 
shumice e pakice, import eksport, paisje elektroshtepiake , Tregtim me shumice e 
pakice artikuj dhe mallra ushqimor. Shitje dhe blerje te pasurive te patundshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-092837-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet 2022.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C56FF0A-5866-4595-9CDB-4B771CD844B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F005F1C-F906-4853-838B-34626C70D043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C5870D-5BAB-4123-BAE7-3E7287C8A347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F412E930-F798-4C9B-B56E-206FC93E75A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29136DC8-46EB-41D3-93F7-B10C5FEA9F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5607F4D-A173-45DC-A2F4-A91B9AE948B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865114FE-7965-4EDF-AFF0-2BA7DB52B5F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CBC4C8-864C-41A4-AC76-1EE51B12D14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6437046A-B539-4C45-A910-CB0042C54A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C50FCD4-BE54-4B8E-90D0-9A5C78B2A415
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VENDIM PER QKB.pdf
PASH I THJESHTUAR 1.xlsx
POZICION I THJESHTUAR FINANCIAR 1.xlsx

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267636-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresqkb.xlsx
PozicionFinanciarqkb.xlsx
VENDIMPERQKB.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf

Datë: 25/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694AB741-FD34-41E7-8D65-4E2611D6F5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3566E5-7C61-4B18-A507-A8E5B894455E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2A1D2C-C8A3-411B-A295-76C46FB82AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A37BD18-1FEE-4546-8687-85FDC4E6CBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590DAD50-6E30-4A0F-B87A-36FA95AC1321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F64F696-18B7-406D-8B57-169C545BE71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1865D15C-0D51-44E5-AA4A-1BD1E454E182

